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Hej kärnkraftsmotståndare,

Forskare, tunga remissinstanser, miljöorganisationer och inte minst Föreningen Värmland 
mot Kärnkraft har i åratal visat på hur dyrt och komplicerat det är att bygga ny kärnkraft. 
Riskerna består, därför behövs mer och mer säkerhet. Ett nytt slutförvar krävs. Samtidigt 
blir förnybar energi bara billigare och effektivare och teknikutvecklingen på det området är 
enorm. Nu börjar denna insikt sippra in även hos regeringen i och med att Vattenfall, trots 
alla utlovade subventioner, inte vill ta den ekonomiska risken. Läs mer nedan. Kärnkraften 
blir het även i kommande valrörelse och VmK vill bidra till det!

Den 14 mars kommer VmK att manifestera på stan för att påminna om att det nu är 15 år 
sedan kärnkraftshaveriet i Fukushima, Japan, – och att olyckan med härdsmältor och 
radioaktiva utsläpp fortsätter år efter år, vilket hjärtans gärna glöms bort. Och här i Sverige 
är det valår i år. Hur ska vi agera och påverka? Kom till en otvungen fikaträff!
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HUR GÅR DET EGENTLIGEN MED REGERINGENS 
KÄRNKRAFTSPLANER?

¤ ”Fram till 2045 kommer Sveriges elbehov att mer än fördubblas. Därför behöver Sverige 
bygga 10 kärnreaktorer för att möta behovet.” Detta har varit Ebba Buschs envetna 
budskap i fyra år.
¤ ”Sverige har inte behov av mer el, men vi behöver investera i ett par små reaktorer för 
att ge mer stabilitet i systemet. Det är dyrt och komplicerat att bygga kärnkraft och för detta 
finns det inte utrymme i ekonomin”, säger finansmarknadsminister Wykman i en intervju i 
Svenska Dagbladet den 23 januari 2026.
¤ ”Det räcker inte med att bygga ut Forsmark, Oskarshamn och Ringhals. Nu kommer hela 
svenska kusten och Gotland att kunna bebyggas med kärnkraftsanläggningar. Med 
dagens beslut möjliggör vi mer kärnkraft på fler platser”, sa Ebba Busch vid en 
presskonferens den 5 februari 2026.
Detta är förstås totalt förvirrande.
Och i Ny Teknik säger Vattenfalls vd Anna Borg att kärnkraftsplanerna är i fara därför att ett 
nytt slutförvar blir alldeles för dyrt! Vilket hon naturligtvis har känt till hela tiden.
https://www.nyteknik.se/energi/kaernkraftsplanerna-i-fara-slutfoervaret-foer-dyrt-foer-
vattenfall/4434003
Det blir mycket spännande att se hur regeringen tänker manövrera vidare i spänningsfältet 
mellan vad den vill och vad som är möjligt.
VmK föreslår i en artikel i VF att nästa regering tar ett krafttag och börjar om från början 
med att först undersöka hur man kan bygga det bästa och mest prisvärda elsystemet!
https://www.vf.se/2026/02/04/ett-pinsamt-karnkraftsfiasko-25b2e/?fbclid

FÖRNYA DITT MEDLEMSKAP
BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT

Sveriges regering är beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva 
igenom bygget av ny kärnkraft.
Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft. Föreningen är 
politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna 
kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig 
hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi som lever nu 
har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.
Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. 
Betala till föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79. Glöm inte att 
skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren. Om du är ny medlem: skicka ett mejl 
med din adress och ditt telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt 
medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en 
miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.
Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina 
kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson.
Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.
Solhälsningar

Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag
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